该等数据被未经授权或非法地访问、获取、使用、披露、丢失或者变更。 

贵司应在向酒店提供个人数据之前，先获得所有必要的权利及许可，包括酒店、酒店的关

联公司和服务提供商依照酒店的隐私声明和适用法律在数据收集点以内或以外的地点使用

个人数据、以及向数据收集点之内或以外的地点（包括向美国）转移个人资料所需的一切

权利和许可。即使其他条款另有约定，酒店可以使用某位个人的个人数据，只要该等使用

是遵照该个人的指示、或者经其同意或要求的。 

费用及定金的支付： 

合同总金额为人民币 30,860 元（大写：叁萬零捌佰陆拾圆整），贵司应于合同签订之日

起按如下所示，分期支付合同费用。 

https://protect-us.mimecast.com/s/SER-CG6QzAUg2xQpIWyIbY

日期 付款要求 

2021 年 03 月 18 日 

星期四 

康辉集团北京国际会议展览有限公司应当支付会议总消费的

80%，即人民币 24,688 元（大写：贰萬肆仟陆佰捌拾捌圆整）

作为此次活动的定金。如果本次活动因贵司原因被取消则该定

金不予退还。 

2021 年 03 月 23 日 

星期二 

康辉集团北京国际会议展览有限公司于 2021 年 03 月 23 日前

结清活动全部剩余费用。 

开户名 : 武汉卓尔城投资发展有限公司卓尔万豪酒店分公司 

银行账号 : 3202120709100025893 

开户银行 :            中国工商银行股份有限公司武汉宏图大道支行  

取消合同：   

如果这次活动在确认后被康辉集团北京国际会议展览有限公司取消,我们将收取一定费用